
平成３０年８月２４日 

会員各位 

中央大学学員会日野支部 

支部長 田中 哲也 

 

【重要】メールアドレス提供のお願い 

 

拝啓 

残暑の候、会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上

げます。平素は支部活動へのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当支部ではこれまで郵送による案内を行なってまいりましたが、発送に

かかる事務作業と経費の軽減のため、今年度より電子メールによる案内に順次

切り替えを行なっております。 

しかしながら、貴殿におかれましてはメールアドレスが未提供、または

提供されたメールアドレスが不達のため、電子メールでの連絡できない状

態でございます。 

つきましては、９月３０日までに下記方法により電子メールへのお切り替えを

お願いいたします。電子メールでの案内に支障がある方につきましては、引き

続き郵送で案内をさせていただきますが、今後、郵送諸費用をご負担いただく

ことも検討しております。恐れ入りますが、可能な方はこの機会に電子メール

へのお切り替えをお願いいたします。 

敬具 

 

 

電子メールへの変更方法 

 

連絡を希望するメールアドレスにて、次の宛先までお名前を明記の上、メール

を送信してください。 

送信先 koho@hakumon-hino.com 

 


